ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 15
от 19 марта 2014 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 09 января 2014 года № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 09 января 2014 года № 04 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
 1.1. дополнить строками следующего содержания:
	1
	907
	Отдел образования Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение противопожарных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О11
	907 07 01 0212310 612 241                                                      907 07 01 0212959 612 241                                        907 07 02 0222959 612 241                                            907  07   02   0232959  612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	15.10.2013
	1776

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О12
	907 07 01 0212959 612 241                                        907 07 02 0222959 612 241                                            907   07  02  0232959   612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	15.10.2013
	1776

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Социальная поддержка граждан"
	О14
	907 07 07 0437313 612 241                                                  907   07  07  0432959   612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Социальная поддержка граждан"
	17.10.2013
	1777

	Заменить на строки:

	2
	907
	Отдел образования Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение противопожарных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О11
	907 07 01 0212310 612 241                                                      907 07 01 0212959 612 241                                        907 07 01 0212975 612 241                                            907   07  02   0222976  612 241

907 07 02 0222959 612 241                                                      907   07  02   0232959 612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	15.10.2013
	1776

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О12
	907 07 01 0212959 612 241                                        907 07 02 0222959 612 241                                            907   07  02  0222977   612 241

907   07  02  0232959   612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	15.10.2013
	1776

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Социальная поддержка граждан"
	О14
	907 07 07 0437313 612 241                                                  907   07  07   0432959  612 241
907   07  07   0432973  612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Социальная поддержка граждан"
	17.10.2013
	1777

	1.2 Дополнить строками следующего содержания:

	3
	907
	Отдел образования Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района за счет резервного фонда Правительства Ростовской области
	О15
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района по организации и проведения комплекса мероприятий, направленных на поддержание и улучшение системы обеспечения пожарной безопасности муниципальных образовательных учреждений
	О16
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений (за исключением аварийных)
	О17
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района на всеобуч по плавинию
	О18
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района по реализации мероприятий по устройству ограждений муниципальных общеобразовательных учреждений
	О19
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района по реализации муниципальной программы «Доступная среда на 2011-2014 годы»
	О20
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района на организацию и проведение мероприятий, направленных на развитие школьной инфраструктуры (устройство внутренних санузлов) для муниципальных общеобразовательных учреждений
	О21
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

	Субсидии бюджетным учреждениям на расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Белокалитвинского района по оплате услуг доступа к сети интернет муниципальных общеобразовательных учреждений
	О22
	907 0701 9997107 612 241
907 0702 9997107 612 241
	Постановление Правительства Ростовской области «О мерах по реализации Областного закона от 16.12.2013 №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.12.2013
	830

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко